
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usługi w zakresie bieżącego oczyszczania i odśnieżania ulic i placów miasta

Brzeska oraz utrzymanie czystości na przystankach komunikacji zbiorowej na terenie Gminy
Brzesko

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA BRZESKO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851661139

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Bartosza Głowackiego 51

1.4.2.) Miejscowość: Brzesko

1.4.3.) Kod pocztowy: 32-800

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam_pub@brzesko.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.brzesko.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00272464

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00264768/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu
oraz spełniają określone przez Zamawiającego w niniejszej SWZ warunki udziału w
postępowaniu.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00272464 z dnia 2021-11-17

2021-11-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
2.1. Zdolność do występowania w obrocie gospodarczym;

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań.

2.2. Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej , o ile
wynika to z odrębnych przepisów;

a) Wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości, o którym mowa w przepisie art. 9b ustawy z dnia 13 września 1996
roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 z późn. zm.)
b) Aktualny wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i
gospodarujących odpadami (rejestr BDO), zgodnie z wymogami ustawy z dnia 14 grudnia 2012
r. o odpadach (Dz. U. z 2020 r. , poz. 797 z późn. zm.)

2.3. Sytuacji ekonomicznej lub finansowej 

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań.

2.4. Zdolności technicznej lub zawodowej

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że: 
a) W okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie
wykonał, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonał lub
wykonuje minimum jedną usługę polegająca na oczyszczaniu nawierzchni w tym nawierzchni
jezdni lub chodników o wartości 200 000,00 złotych brutto.

b) Dysponuje niezbędnymi do wykonania przedmiotu zamówienia niżej wymienionymi
urządzeniami technicznymi zapewniającymi należyte wykonanie przedmiotu zamówienia tj:

- co najmniej jedną zamiatarką szczotkową wraz z zraszaczem na wodę
- co najmniej jednym odkurzaczem naburtowym – przepustowość powietrza min. 60 m3/min.
- co najmniej jedną odśnieżarko-podmiatarką- szer. szczotki min. 2,80
- co najmniej jedną piaskarko-solarką z rozrzutnikiem
- co najmniej jedną odchwaszczarką rotacyjną ma ramieniu do usuwania chwastów z ulic i
chodników.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu
oraz spełniają określone przez Zamawiającego w niniejszej SWZ warunki udziału w
postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
2.1. Zdolność do występowania w obrocie gospodarczym;

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań.

2.2. Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej , o ile
wynika to z odrębnych przepisów;

a) Wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości, o którym mowa w przepisie art. 9b ustawy z dnia 13 września 1996
roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 z późn. zm.)
b) Aktualny wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i
gospodarujących odpadami (rejestr BDO), zgodnie z wymogami ustawy z dnia 14 grudnia 2012

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00272464 z dnia 2021-11-17

2021-11-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



r. o odpadach (Dz. U. z 2020 r. , poz. 797 z późn. zm.)

2.3. Sytuacji ekonomicznej lub finansowej 

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań.

2.4. Zdolności technicznej lub zawodowej

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że: 
a) W okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie
wykonał, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonał lub
wykonuje minimum jedną usługę polegająca na oczyszczaniu nawierzchni w tym nawierzchni
jezdni lub chodników o wartości 200 000,00 złotych brutto.

b) Dysponuje niezbędnymi do wykonania przedmiotu zamówienia niżej wymienionymi
urządzeniami technicznymi zapewniającymi należyte wykonanie przedmiotu zamówienia tj:

- co najmniej jedną zamiatarką szczotkową wraz z zraszaczem na wodę
- co najmniej jednym odkurzaczem naburtowym – przepustowość powietrza min. 60 m3/min.
- co najmniej jedną odśnieżarko-podmiatarką- szer. szczotki min. 1,30 m
- co najmniej jedną piaskarko-solarką z rozrzutnikiem
- co najmniej jedną odchwaszczarką rotacyjną ma ramieniu do usuwania chwastów z ulic i
chodników.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-11-19 09:00

Po zmianie: 
2021-11-23 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-11-19 10:00

Po zmianie: 
2021-11-23 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-12-18

Po zmianie: 
2021-12-22

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00272464 z dnia 2021-11-17

2021-11-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usługi w zakresie bieżącego oczyszczania i odśnieżania ulic i placów miasta Brzeska oraz utrzymanie czystości na przystankach komunikacji zbiorowej na terenie Gminy Brzesko
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA BRZESKO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851661139
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Bartosza Głowackiego 51
	1.4.2.) Miejscowość: Brzesko
	1.4.3.) Kod pocztowy: 32-800
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam_pub@brzesko.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.brzesko.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00272464
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-17

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00264768/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



